
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ NGA AN                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

       Số:   173    /QĐ-UBND      Nga An, ngày   07    tháng  12  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Khen thưởng cho tập thể và cá nhân Hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ trong công tác Quốc phòng - An ninh năm 2022 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGA AN 
 

   Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 

19/6/2015;   

     Căn cứ  Luật Thi đua - Khen thưởng sửa đổi, bổ sung ngày 26/11/2003; 

   Xét Tờ trình số 01/TTr-BCĐANTT của Ban chỉ đạo ANTT xã và Tờ 

trình số 03/TTr-BCH của BCH Quân sự xã ngày 05/12/2022.   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Khen thưởng cho tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc nhiệm 

vụ trong công tác Quốc Phòng An ninh năm 2022. 

(Có danh sách và mức thưởng kèm theo). 

Điều 2. Tổng kinh phí khen thưởng là: 5.350.000đ (Năm triệu ba trăm 

năm mươi nghìn đồng) được trích từ nguồn ngân sách xã. 

Hình thức khen thưởng: Khung, giấy khen và Tiền thưởng 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Kế toán ngân sách xã, tập 

thể, gia đình và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                           

- Như Điều 3 QĐ;                                                                      CHỦ TỊCH 
- Lưu: VP.  

 

  

 

                                                                                           

                                                                                           Trần Công Văn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Khen thưởng cho tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

Quốc phòng - An ninh năm 2022 

 

I. Lĩnh vực Quân sự. 

a. Về tập thể 

TT Đơn vị Thành tích 

1 Ban CHQS xã Nga An 
Đạt thành tích  xuất sắc trong thực hiện  nhiệm vụ QS-

QP năm 2022 

2 B cơ động xã Nga An 
Đạt thành Tích xuất Sắc nhiệm vụ trong công tác huấn 

luyện và thực hiện nhiệm vụ QS-QP năm 2022 

3 
B nữ cối 82 mm xã Nga 

An 

Đạt thành Tích xuất Sắc nhiệm vụ trong công tác huấn 

luyện Dân quân binh chủng cối 82mm năm 2022 

4 
Cán bộ và nhân dân  

thôn 1  

Đạt thành Tích xuất Sắc nhiệm vụ trong công tác QS-QP 

năm 2022 

5 
Cán bộ và nhân dân  

thôn 7  

Đạt thành Tích xuất Sắc nhiệm vụ trong công tác QS-QP 

năm 2022 

6 
Cán bộ và nhân dân  

thôn 5  

Đạt thành tích xuất sắc trong công tác động viên tuyển 

quân năm 2022 

7 
Cán bộ và nhân dân  

thôn 12  

Đạt thành tích xuất sắc trong công tác động viên tuyển 

quân năm 2022 

B. Về cá nhân 

Tt Họ và tên Chức vụ Thành tích 

1 
Ông Phạm Minh 

Tuấn 

Phó Chỉ huy trưởng 

Ban CHQS xã 

Đạt thành tích xuất sắc trong thực 

hiện  nhiệm vụ QS-QP năm 2022 

2 Ông Mai Văn Dũng 
A trưởng A2-B cơ 

động xã 

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

huấn luyện QS- QP năm 2022 

3 Bà Mai Thị Hường 
B trưởng B dân quân 

Nữ cối 82   mm 

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

trong công tác huấn luyện Dân quân 

binh chủng cối 82mm năm 2022 

4  Ông Hà Văn Hải 
Thôn đội trưởng thôn 

1 

Đã hoàn thành xuất sắc trong công tác 

QS - QP năm 2022 

5 
Ông Nghiêm Văn 

Tuấn 

Thôn đội trưởng thôn 

7 

Đã hoàn thành xuất sắc trong công tác 

QS - QP năm 2022 

6 Ông Mai Ngọc Hoan Thôn trưởng thôn 5 
Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

công tác tuyển quân năm 2022 

7 
Bà Phạm Thị 

Nghênh 
Bí thư chi bộ 12 

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

công tác tuyển quân năm 2022 

 



 

 

II AN NINH    

A Tập thể     

1 Tổ ANTT thôn 5 Đạt thành tích hoàn thành XS  nhiệm vụ 

trong công tác bảo đảm ANTT năm 

2022 

  

2 Tổ ANTT thôn 8 Đạt thành tích hoàn thành XS  nhiệm vụ 

trong công tác bảo đảm ANTT năm 

2022 

  

3 Tổ ANTT xóm 10 Đạt thành tích hoàn thành XS  nhiệm vụ 

trong công tác bảo đảm ANTT năm 

2022 

  

B Cá nhân    

1 Ông Bùi Văn Hoản-Tổ trưởng 

tổ ANXH số 1 thôn 1 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

2 Bà Mai Thị Xuân-Tổ trưởng tổ 

ANXH số 3 thôn 2 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

3 Ông Phạm Văn Khoa-Tổ trưởng 

tổ ANXH số 2 thôn 3 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

4 Ông Phạm Văn Qúy-Tổ trưởng 

tổ ANXH số 2 thôn 4 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

5 Ông Nguyễn Văn Điểm-Tổ 

trưởng tổ ANXH số 6 thôn 5 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

6 Ông Phạm Hồng Tường-Tổ 

trưởng tổ ANXH số 3 thôn 6 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  



7 Ông Mai Văn Lũy-Tổ trưởng tổ 

ANXH số 2 thôn 7 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

9 Ông Nguyễn Thanh Xuân-Tổ 

trưởng tổ ANXH số 2 thôn 8 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

9 Ông Mai Văn Thống-Tổ trưởng 

tổ ANXH số 2 thôn 9 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

10 Ông Phạm Văn Du-Tổ trưởng 

tổ ANXH số 1 thôn 10 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

11 Ông Mai Văn Thái-Tổ trưởng tổ 

ANXH số 3 thôn 11 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

12 Ông Mai Hải Đường-Tổ trưởng 

tổ ANXH số 2 thôn 12 

Đạt thành tích hoàn thành XS nhiệm vụ  

trong công tác bảo đảm ANTT trong cụm 

dân cư năm 2022 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		vantc.ngathai@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-12T10:42:21+0700


		ubndngaan.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-13T15:01:23+0700


		2022-12-13T15:02:08+0700




